

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/59443,Przedstawiciele-administracji-rzadowej-z-wizyta-na-granicy-polsko-ukrainskiej-Ko.html>
30.06.2024, 22:10

Przedstawiciele administracji rządowej z wizytą na granicy polsko-ukraińskiej. Komendant Główny SG odwiedził BiOSG

Emilia Sidor
14.03.2024

13 marca podkarpackie przejścia graniczne odwiedzili: Podsekretarz Stanu MSWiA Maciej Duszczyk oraz Wojewoda Podkarpacki Teresa Kubas-Hul. Delegację wprowadził Komendant Główny Straży Granicznej oraz Szef podkarpackich strażników granicznych.

Z ramienia Straży Granicznej w spotkaniu uczestniczyli Komendant Główny SG, gen. bryg. SG Robert Bagan, płk SG Arkadiusz Tywoniuk pełniący obowiązki Dyrektora Zarządu Granicznego KGSG, a także przedstawiciele Bieszczadzkiego Oddziału SG pod przewodnictwem Komendanta, gen. bryg. SG Andrzeja Popko. Celem spotkania było zapoznanie wizytujących z infrastrukturą przejść granicznych. Delegacja odwiedziła drogowe przejścia graniczne w Medyce i Korczowej, kolejowe w Przemyślu oraz budowane przejście w Malhowicach. Rozmowy dotyczyły usprawnienia odprawy oraz planowanych inwestycji na przejściach granicznych. W Malhowicach omówiono stan zaawansowania prac związanych z powstającym przejściem.

Dzisiaj Komendant Główny SG spotkał się z kadrą kierowniczą Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej. Poprzez komendantów i naczelników przekazał wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom oddziału podziękowania za trud wkładany w służbę i pracę na podkarpackim odcinku granicy. Podczas dyskusji omówiono wyzwania jakie stoją obecnie przed formacją oraz perspektywy jej rozwoju.

Dowódca polskiej Straży Granicznej zapoznał się z infrastrukturą komendy BiOSG, wizytując m.in. pomieszczenia Służby Dyżurnej oraz Centrum Nadzoru obsługującego system perymetryczny działający na granicy polsko-ukraińskiej.



Komendant Główny SG z wizytą

Komendant Główny SG z wizytą

w komendzie BIOSG

w komendzie BIOSG

w komendzie BIOSG